Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Радуга» комбинированного вида»

структурное подразделение

«Детский сад № 114 комбинированного вида»

 Приказ

 «27»  08  20  20 г.                                        №  7

 г. Рузаевка

О комплектовании дошкольного образовательного учреждения

В соответствии с Положением о структурном подразделении, учитывая результаты

проведенной работы по уточнению списков детей и заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать структурное подразделение « Детский сад № 114 комбинированного вида»

работающим в 2020-2021 учебном году в количестве 6 групп,  в кол-ве – 139 чел. в

том числе:

Группа № 1 (I младшая группа «Теремок») – 20 чел., воспитатели- Воеводина И.Н.,

Боярова Е.Ф.,  помощник воспитателя  - Смагина Н.М.

Группа № 2 (II младшая группа «Пчелки») – 24 чел., воспитатели – Александрина

Е.А., Храмова Т.Б., помощник воспитателя   - Морозова С.С.

Группа № 3(старшая группа для детей с ОНР «Ромашка») – 23 чел.,  воспитатели

– Шиндясова И.Н., Потапкина Л.П., помощник воспитателя – Жарова Н.С.

Группа № 4 (II младшая группа «Почемучки») –22 чел.,  воспитатели – Шумаева

Е.И., Кузьмина Т.В., помощник воспитателя – Талышкина С.А.

Группа № 5 (средняя группа «Солнышко»)  - 27 чел.., воспитатели- Синицына О.Н.,

Багапова В.Ф.., помощник воспитателя – Куранова Н.В.

Группа № 6 ( II младшая группа «Теремок») – 23 чел., воспитатели Макарова Н.Н.,

Кувшинова Е.Б.,  помощник воспитателя – Горшенина С.Ю.

 2.Воспитателям групп привести списки в соответствии с личными делами

воспитанников.

       3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая структурного подразделения

«Детский сад № 114 комбинированного вида»

	«Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
	структурное подразделение
	«Детский сад № 114 комбинированного вида»
	2.Воспитателям групп привести списки в соответствии с личными делами воспитанников.
	3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Заведующая структурного подразделения